2024 年 4 月 12 日

株式会社パソナグループ

株主優待に関するお知らせ

当社は、2024年5月期の株主優待を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

１．株主優待の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業に関してご理解を更に深めて
頂き、また多くの株主様に当社株式を中⾧期にわたり継続して保有頂くことを主な目的としております。

 ➀抽選式株主優待 ②施設割引クーポン
対象 １単元株 以上 ○ ○

１単元株 未満 ― ○

①  抽選式株主優待
（１）対象となる株主様
   2024 年５月 31 日時点の当社株主名簿に記録された１単元（100 株）
    以上保有する株主様

（２）応募方法
   2024 年８月発送予定の第 17 期
   定時株主総会招集ご通知及び配当関係書類に同封する「株主優待案内」に掲載

（３）抽選式株主優待の内容

    当選者数  合計 500 名（組）

    対象商品  19 種類

No 商品名 当選数

1 「GRAND CHARIOT 北斗七星 135°」宿泊券 30 組

2 「ホテル丹後王国」宿泊券 15 組

3 「平泉倶楽部」宿泊券 10 組

4 「陽・燦燦」ランチ券 30 組

5 「オーベルジュ フレンチの森」ペアディナー券 30 組

6 「海神人の食卓（桟敷）」ペアディナー券 30 組

7 「24 年 10 月 夢オーケストラ コンサート」ペアチケット 15 組

8 「禅坊靖寧 日帰り ZEN Wellness」ペアチケット 30 組

9 プロフェリエ「カラー・骨格診断体験」 10 名

10 「古昔の美酒」 3 本セット ※５ 30 名

11 「淡路島産 おまかせ野菜詰め合わせセット 」 30 名

12 パソナハートフル「焼菓子ギフトボックス」 30 名

13 「淡路ビーフの BBQ・焼肉食材セット」  30 名

14 「TANGO KINGDOM 缶 Beer®」セット ※５ 30 名

15 丹後王国「自家製ソーセージ＆ベーコン」セット 30 名

16 「GRAND CHARIOT 淡路島濃厚うに鍋スープ」 30 名

17 「HELLO KITTY SMILE グッズ」セット 30 名

18 「岩手一ノ関 おわん餅 6 種類」セット 30 名

19 「呑象ブリューイング クラフトビール」セット 30 名

※１．商品名、商品概要等の内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※２．対象条件を満たす株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

※３．各施設等の概要につきましては各ホームページよりご確認ください。

※４．各施設の空室状況や年末年始等、ご利用できないことがございます。

※５．20 歳未満の方はお申込みになれません。

 ② 施設割引クーポン（パソナグループが運営する飲食施設及びアトラクション施設等の割引クーポン）

（１）対象となる株主様

        2024 年５月 31 日時点の当社株主名簿に記載された全ての株主様

（２）お届け方法

        2024 年８月発送予定の第 17 期定時株主総会招集ご通知、

        または配当関係書類に同封。

（３）対象施設の内容

No 商品名 配布数

1 パソナグループ淡路島 飲食施設 30%Off クーポン １枚

2 パソナグループ淡路島 アトラクション施設 50%Off クーポン １枚

         ※１．対象施設名はクーポンに記載いたしますので、ご確認の上、ご利用ください。

※２. 本クーポンは 2024 年５月 31 日時点の当社株主名簿に記載された株主様

      ご自身と、他最大 3 名様までが利用できます。

※３. ご利用時には、株主番号、株主様氏名、郵便番号、住所を記載いただきます。

３．問合せ先

株式会社パソナグループ IR 室

TEL. 03－6734－0150

E-mail: ir@pasonagroup.co.jp
以 上